Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛуЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « /^» 20 Л.>года

Об изменении названия диссертации в приказе о защите диссертации

В связи с обнаруженной технической оншбкой

приказ ыв аю:

1. Изменить название диссертации Петрова Филиппа Владимировича «Оценка
уровня обеспеченности экономической безопасности Российской Федерации
непараметрическим методом» на «Оценка уровня обеспеченности экономической
безопасности Российской Федерации на основе непараметрического метода».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров